
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00282553- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RD-2021-311-E-UNC-DEC#FA que aprueba la contratación de corta duración con el Téc. Alejandro Alberto Cozza,

CONSIDERANDO:

Que se observa en la resolución mencionada que es similar a la RD-2021-299-E-UNC-DEC#FA.

Que corresponde dejar sin efecto la RD-2021-311-E-UNC-DEC#FA.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RD-2021-311-E-UNC-DEC#FA

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a la Secretaría de Posgrado, al Área Económica
Financiera. Cumplido remitir a Mesa de Entradas para notificar al interesado y posterior remisión a archivo.

jp


	numero_documento: RD-2021-332-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Junio de 2021
		2021-06-22T17:38:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T11:09:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T11:07:05-0300
	GDE UNC




